

ZMLUVA O DIELO

uzatvorená podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. (Obchodný zákonník) v znení neskorších predpisov a podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov

čl. I.

Zmluvné strany

Objednávateľ:	Obec Veľké Dravce
Sídlo:	Veľké Dravce č. 240, 985 42 Veľké Dravce
Zastúpený:	Mgr. Viera Rubintová - starostka obce
Bankové spojenie:	
číslo účtu:	
IČO:	00316512
DIČ:	
Tel.:	0908 249 931
E-mail:	<u>obecvelkedravce@gmail.com</u>, <u>www.velkedravce.ocu.sk</u>

(ďalej len: „Objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ:

Názov:	Ján Pavčo, s.r.o.
Sídlo:	Horná 1829/1, 962 05 Hriňová
Zastúpený:	Ján Pavčo
Oprávnený na rokovanie:	Ján Pavčo
Bankové spojenie:	Slovenská sportil'ňa, a.s.
číslo účtu:	SK14 0900 0000 0051 4662 5751
IČO:	51747936
DIČ:	2120779320
Tel.:	0944 444 320
E-mail:	pavcoj@gmail.com

(ďalej len: „Zhotoviteľ“)

spoločne ako „**Zmluvné strany**“

čl. II.

Predmet zmluvy

Predmetom tejto zmluvy je záväzok zhotoviteľa zhotoviť dielo:

Zníženie energetickej náročnosti materskej školy

Veľké Dravce

Stavebné práce

(ďalej len „predmet zmluvy“ alebo „dielo“), a to v rozsahu cenovej ponuky, ktorá

tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy a za podmienok podľa projektovej dokumentácie, (ďalej v texte označovaná aj len ako „projektová dokumentácia“ alebo „projekt“).

1. Zhotoviteľ je povinný vykonať predmet zmluvy uvedený v článku II. tejto zmluvy (t. z.: „dielo“) odborne, kvalitne a za podmienok uvedených v tejto zmluve.
2. Zhotoviteľ je povinný vykonať predmet zmluvy v súlade s jeho ponukou, ktorú predložil objednávateľovi.

čl. III.

Miesto a termín plnenia

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že zhotoví a dodá predmet zmluvy uvedený v čl. II tejto zmluvy v nasledovných termínoch:

Začatie prác: do 5 pracovných dní od protokolárneho prevzatia staveniska

Ukončenie prác: max. do 12 mesiacov od protokolárneho prevzatia staveniska.

2. Ak zhotoviteľ pripraví dielo alebo jeho dohodnutú časť na odovzdanie pred dohodnutým termínom, zaväzuje sa objednávateľ toto dielo prevziať aj v skoršom ponúknutom termíne, pokiaľ bude dielo zhotovené riadne, v súlade s platnými technickými normami a touto zmluvou.
3. V prípade, ak sa v priebehu plnenia tejto zmluvy vyskytne potreba uskutočniť práce, ktoré nie sú zhrnuté v tejto zmluve, je zhotoviteľ povinný ihneď o tejto skutočnosti informovať objednávateľa. Následne objednávateľ začne rokovanie o riešení vzniknutej situácie so zhotoviteľom. Všetky prípadné navyše práce musia byť pred ich vykonaním vopred odsúhlasené a vopred upravené písomným dodatkom k tejto zmluve, príp. novou zmluvou. V prípade porušenia tohto ustanovenia má objednávateľ právo odstúpiť od tejto zmluvy a zároveň má nárok na zmluvnú pokutu vo výške 5% z ceny diela uvedenej v čl. IV tejto zmluvy. Vyššie uvedenou zmluvnou pokutou nie je dotknutý nárok objednávateľa na náhradu škody, ktorá mu vznikla v dôsledku porušenia tejto povinnosti v plnej výške a to aj v prípade, ak vzniknutá škoda prevyšuje výšku zmluvnej pokuty.
4. V prípade vzniku zhotoviteľom nezavinených prekážok „vyššej moci“ znemožňujúcich riadne plnenie diela sa aplikujú ustanovenia čl. XII. tejto zmluvy. Toto ustanovenie platí aj v prípade, ak je objednávateľ v omeškaní s poskytnutím dohodnutého spolupôsobenia. O týchto skutočnostiach sa uvedie riadne podpísaný záznam s odôvodnením, v opačnom prípade nie sú dôvodom pre postup podľa prvej vety.
5. Objednávateľ sa zaväzuje, že riadne dokončené dielo prevezme a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu.
6. Zmluvné strany sa dohodli, že miestom uskutočnenia realizácie kompletného predmetu Zmluvy je :
Záujmové územie v intraviláne obce Veľké Dravce, k.ú. Veľké Dravce č.p. 2473. Stavenisko je rovinaté, parcela č. 2473 je evidovaná ako zastavané plochy a nádvoria, nachádza sa na nej budova materskej školy. Na stavenisku nedôjde k výrubu žiadnej jestvujúcej zelene. Stavba nebude ovplyvňovať žiadne jestvujúce ochranné

pásma. Pre stavenisko nie je potrebné vyňatie z poľnohospodárskeho ani lesného pôdneho fondu.

7. Subdodávatelia :

Názov, sídlo subdodávateľa a osoba oprávnená konať v mene subdodávateľa :	% z celkovej zákazky	Popis stavebných prác

čl. IV.

Cena predmetu zmluvy

1.Cena za predmet zmluvy uvedený v článku II. tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a v súlade s ponukou zhotoviteľa ako pevná zmluvná cena diela, jednostranne nemenná a predstavuje:

Cena bez DPH: 83 707,86 EUR
Cena vrátane DPH: 100 449,43 EUR
Slovom: stotisíc štyristoštyridsaťdeväť EUR, štyridsaťtri centov

2.V cene uvedenej v ods. 1 tohto článku sú zahrnuté všetky náklady súvisiace so zhotovením predmetu zmluvy, t.j. tovary, služby, práce, doklady, dokumenty a pod. súvisiace s naplnením predmetu tejto zmluvy. Zhotoviteľ nie je oprávnený v súvislosti s plnením podľa tejto zmluvy požadovať od Objednávateľa žiadnu ďalšiu odplatu nad cenu uvedenú v ods. 1 tohto článku.

čl. V.

Platobné podmienky

1. Zhotoviteľ bude realizovať fakturovanie za dodané práce nasledovne :

Platba bude realizovaná na základe dielčích faktúr vo výške :

- prvá faktúra 30 % z celkových vysúťažných nákladov
- druhá faktúra 30%
- tretia faktúra 40%.

Predmet zákazky bude fakturovať až po riadnom zhotovení časti diela (t. z. až po zrealizovaní 30%, následne 30% a posledná platba 40%, po dodaní všetkých dodávok a potrebných dokladov a uskutočnení stav stavebných prác a po odstránení všetkých prípadných väd a nedorobkov) a to jednorazovo bezhotovostným stykom na základe faktúry so splatnosťou 60 dní odo dňa doručenia faktúry Objednávateľovi.

2. Podkladom pre vystavenie faktúry bude súpis skutočne uskutočnených prác potvrdený oprávneným zástupcom objednávateľa, prípadne stavebným dozorom objednávateľa. Splatnosť faktúry je uvedená v ods. 1 tohto článku. Za deň úhrady sa považuje deň odpísania predmetnej sumy z účtu objednávateľa na účet zhotoviteľa.

3. Faktúra musí obsahovať všetky údaje, ktoré vyžaduje platná právna úprava Slovenskej republiky. Údaje na faktúre musia byť v súlade s údajmi uvedenými v uzatvorenej zmluve. V prípade, že faktúra nebude obsahovať predpísané náležitosti, objednávateľ je oprávnený vrátiť ju zhotoviteľovi na doplnenie. V takom prípade sa preruší plynutie lehoty splatnosti a nová lehota splatnosti začne plynúť dňom doručenia opravenej faktúry objednávateľovi.

čl. VI.

Odobzdanie a prevzatie diela

1. Zhotoviteľ vyzve objednávateľa najneskôr 4 pracovné dni pred dohodnutým termínom dokončenia diela k záverečnému prevzatiu.
2. Dielo sa bude považovať za riadne a úplne dodané až po ukončení celého plnenia tejto zmluvy, po dodaní všetkých dodávok a potrebných dokladov a uskutočnení všetkých prác a po odstránení všetkých prípadných väd a nedorobkov. Až do odstránenia všetkých prípadných zistených väd a nedorobkov však nie je dielo považované za riadne odovzdané. O prevzatí diela spíšu strany zápis, ktorý obsahuje najmä: zhodnotenie akosti vykonaných prác, prehlásenie zhotoviteľa, že dielo odovzdáva a prehlásenie objednávateľa, že dielo preberá. Jedno vyhotovenie protokolu (v originálnom vyhotovení) je zhotoviteľ povinný odovzdať objednávateľovi, v opačnom prípade sa dielo nepovažuje za riadne odovzdané.
3. Pri odovzdaní diela je zhotoviteľ povinný predložiť objednávateľovi všetky doklady potrebné k uvedeniu diela do prevádzky a jeho užívaniu, ak takéto doklady vyplývajú z príslušných právnych predpisov. V prípade nedodania týchto dokladov však nie je dielo považované za riadne odovzdané.

čl. VII.

Záručná doba a vady diela

1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy bude mať počas záručnej doby vlastnosti dohodnuté v zmluve.
2. Záručná doba na predmet zmluvy je 60 mesiacov a začína plynúť odo dňa protokolárneho odovzdania diela objednávateľovi.
3. Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré má predmet zmluvy v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Za vady, ktoré sa prejavili po odovzdaní diela zodpovedá zhotoviteľ vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.
4. V prípade, že počas záručnej doby sa zistí vada na zrealizovanom diele, objednávateľ písomne upozorní zhotoviteľa na tento jav. Zmluvné strany sa dohodli, že počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť bezplatne odstrániť zistené a reklamované vady.
5. Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním väd predmetu diela v čo najkratšom, technicky možnom čase, najneskôr však do 30 pracovných dní od uplatnenia reklamácie objednávateľom.

6. Zhotoviteľ sa zaväzuje odstrániť reklamované vady do 14 dní od začatia ich odstraňovania, ak nedôjde k písomnej dohode o inom termíne a ku ktorej sa zhotoví obojstranne potvrdený zápis.

čl. VIII.

Zmluvné pokuty a náhrada škody

1. Popri iných ustanoveniach tejto zmluvy, má objednávateľ právo na nasledovné zmluvné pokuty:
 - a. V prípade, že zhotoviteľ nedodá predmet zmluvy v dohodnutom termíne (t.z. nedodá dielo riadne a včas), objednávateľ má právo na zmluvnú pokutu vo výške 100 € za každý, aj začatý deň omeškania.
 - b. V prípade, ak zhotoviteľ neprevezme stavenisko v lehote uvedenej v čl. III ods. 1 tejto zmluvy, má objednávateľ nárok na zmluvnú pokutu vo výške 100,- € za každý, aj začatý deň omeškania.
 - c. V prípade nedodržania lehoty uvedenej v čl. VII. bod 5 alebo 6 tejto zmluvy zhotoviteľom má objednávateľ nárok na zmluvnú pokutu vo výške 100,- € za každý, aj začatý deň omeškania.
 - d. Objednávateľ má právo na zmluvnú pokutu vo výške 200,- € za každé porušenie povinnosti ustanovenej v tejto zmluve, pokiaľ v zmluve nie je ustanovené inak.

Zmluvná pokuta je splatná do 7 dní odo dňa doručenia výzvy na jej uhradenie Zhotoviteľovi.

2. Vyššie uvedenými zmluvnými pokutami nie je dotknutý nárok na náhradu škody, ktorá vznikla v dôsledku porušenia povinností vyplývajúcich z tejto zmluvy v plnej výške a to aj v prípade, ak vzniknutá škoda prevyšuje výšku zmluvnej pokuty.
3. V prípade omeškania objednávateľa s úhradou faktúry, zhotoviteľ má právo na úrok z omeškania vo výške 0,03 % z dlžnej sumy za každý, aj začatý deň omeškania.

čl. IX.

Spolupôsobenie objednávateľa

V prípade, ak sa v priebehu prác vyskytne potreba ďalších podkladov alebo spolupráce, objednávateľ sa zaväzuje, že poskytne zhotoviteľovi primerané spolupôsobenie na základe písomnej výzvy zhotoviteľa, tak aby mohol byť dodržaný termín plnenia uvedený v čl. III tejto zmluvy.

čl. X.

Osobitné ustanovenia

1. Zhotoviteľ je povinný počas zhotovenia predmetu zmluvy udržiavať na mieste realizácie predmetu Zmluvy poriadok a čistotu. Zároveň je zhotoviteľ povinný dodržiavať právne predpisy Slovenskej republiky a záväzné predpisy EÚ, najmä predpisy týkajúce sa bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci, nelegálnej práce, a iné.

2. Objednávateľ má právo kedykoľvek počas zhotovovania diela kontrolovať (aj to aj spôsobom uvedeným v nasledujúcom odseku tohto článku), či je dielo zhotovované riadne, kvalitne a odborne. Zhotoviteľ je povinný poskytnúť objednávateľovi pri uplatňovaní tohto jeho práva všetku potrebnú súčinnosť. V prípade porušenia tejto povinnosti, má objednávateľ nárok na zmluvnú pokutu vo výške 300,- € za každé neposkytnutie súčinnosti alebo neumožnenie kontroly (a to aj za neumožnenie uplatnenie práva objednávateľa uvedeného v nasledujúcom odseku tohto článku), a to aj opakovane a zároveň má objednávateľ právo odstúpiť od tejto zmluvy. Vyššie uvedenou zmluvnou pokutou nie je dotknutý nárok na náhradu škody, ktorá vznikla v dôsledku porušenia povinností vyplývajúcich z tejto zmluvy v plnej výške a to aj v prípade, ak vzniknutá škoda prevyšuje výšku zmluvnej pokuty.
3. Pri vedení stavebného denníka počas realizácie diela sa budú zmluvné strany riadiť ustanoveniami § 46d zákona č.50/1976 Zb. (Stavebný zákon) v platnom znení.
4. Do stavebného denníka môžu robiť záznamy len stavbyvedúci zhotoviteľa, prípadne jeho zástupca a stavebný dozor objednávateľa, prípadne iný poverený zástupca objednávateľa, resp. projektant stavby.
5. Zhotoviteľ je povinný viesť odo dňa prevzatia staveniska stavebný denník, do ktorého bude denne zaznamenávať všetky skutočnosti podstatné pre naplnenie tejto zmluvy – postup realizácie prác, kvalitu vykonávania prác, prípadné odchýlky od projektovej dokumentácie. Záznamy vedie stavbyvedúci, resp. jeho zástupca a priebežne ich bude potvrdzovať stavebný dozor objednávateľa, prípadne iný poverený zástupca objednávateľa, resp. projektant stavby.
6. V stavebnom denníku musia obe zmluvné strany reagovať na zápisy najneskôr do troch pracovných dní po dátume ich vyhotovenia. Ak zmluvná strana, ktorej bol zápis určený do troch pracovných dní na zápis nereaguje, považuje sa zápis za súhlasne potvrdený.
7. Zhotoviteľ je povinný priebežne pri realizácii diela zabezpečiť fotodokumentáciu v takom rozsahu, aby boli všetky práce dostatočne zdokumentované. Týka sa to hlavne takých prác, ktoré budú konštrukčne prekryté. Vyhotovenú fotodokumentáciu v elektronickej podobe predloží k faktúre.

čl. XI.

Odstúpenie od zmluvy

1. Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy v prípadoch špecifikovaných v iných ustanoveniach tejto zmluvy a v prípade podstatného porušenia tejto zmluvy zo strany zhotoviteľa. Zmluvné strany považujú za podstatné porušenie tejto zmluvy, najmä ak zhotoviteľ :
 - a) bude meškať s termínom plnenia podľa tejto zmluvy o viac ako 2 dni,
 - b) ak zhotoviteľ bude preukázateľne vykonávať práce vadné, t.j. v rozpore s podmienkami dohodnutými v tejto zmluve. Musí ísť o vady, na ktoré bol zhotoviteľ objednávateľom v priebehu zhotovenia diela písomne upozornený, a ktoré napriek tomuto upozorneniu neodstránil v primeranej lehote poskytnutej k tomuto účelu, pričom dodatočne

poskytnutá lehota na nápravu bude 3 pracovné dni, pokiaľ sa zmluvné strany nedohodnú písomne na dlhšej lehote s tým, že o tieto dni sa nepredlžuje celkový termín na zhotovenie diela,

- c) v rozpore s ustanovením tejto zmluvy zastavil práce na zhotovení diela,
 - d) bez predchádzajúceho súhlasu objednávateľa, prevedie všetky, alebo niektoré práva a záväzky vyplývajúce z tejto zmluvy na tretie osoby,
 - e) v prípade, ak zhotoviteľ neprevezme stavenisko v lehote uvedenej v čl. III ods. 1 tejto zmluvy,
 - f) v prípade porušenia iných povinností vyplývajúcich z ustanovení tejto zmluvy, ak napriek písomnému upozorneniu objednávateľa nedôjde k náprave ani v dodatočne poskytnutej lehote, pričom dodatočne poskytnutá lehota na nápravu bude 3 pracovné dni, pokiaľ sa zmluvné strany nedohodnú písomne na dlhšej lehote s tým, že o tieto dni sa nepredlžuje celkový termín na zhotovenie diela.
2. V prípade, ak je objednávateľ v omeškaní s úhradou faktúry o viac ako 30 dní po uplynutí lehoty jej splatnosti, alebo v prípade, ak napriek opakovanej písomnej výzve zhotoviteľa objednávateľ neposkytuje zhotoviteľovi súčinnosť, ktorá je nevyhnutná pre riadne plnenie tejto zmluvy, je zhotoviteľ oprávnený odstúpiť od zmluvy na základe písomného oznámenia doručeného objednávateľovi.

čl. XII. Vyššia moc

1. Pre účely tejto zmluvy sa za vyššiu moc považujú skutočnosti od zmluvných strán nezávislé a zmluvnými stranami objektívne neovplyvniteľné, napr.: vojna, mobilizácia, povstanie, generálny štrajk, živelné pohromy a pod. (ďalej len „vis major“ alebo „vyššia moc“).
2. Pokiaľ skutočnosti vis major spôsobia objektívnu, dočasnú alebo trvalú nemožnosť plnenia jednotlivých zmluvných podmienok/povinností, je dotknutá/povinná strana povinná to písomne oznámiť oprávnenej strane. Lehoty uvedené v tejto zmluve alebo zákone sa na čas trvania skutočnosti označenej ako vis major dočasne pozastavujú; musí však byť o ich výskyte urobená zmienka v stavebnom denníku, s presným označením ich začiatku a charakteru. Po skončení trvania skutočnosti označenej ako vis major plynú pozastavené lehoty plynule ďalej s tým, že nadväzujú na časť lehôt už uplynulých pred ich pozastavením v dôsledku vis major. Počas trvania vis major alebo bezprostredne po jej skončení môže ktorákoľvek zo zmluvných strán navrhnúť z tohto dôvodu zmenu príslušných ustanovení zmluvy týkajúcich sa ceny diela a lehoty na vykonanie diela alebo navrhnúť dohodu o zrušení tejto zmluvy, ak vis major spôsobí následky takej povahy, že predmet tejto zmluvy bude objektívne nevykonateľný. Pokiaľ nedôjde k dohode zmluvných strán, môže ktorákoľvek zo zmluvných strán od tejto zmluvy odstúpiť.
3. V prípade výskytu takých nepriaznivých poveternostných podmienok znemožňujúcich riadne plnenie diela, príslušný termín sa predlžuje o počet dní, počas ktorých boli práce prerušené. O týchto skutočnostiach sa uvedie riadne podpísaný záznam v stavebnom denníku s odôvodnením, inak nie sú dôvodom na predĺženie termínu zhotovenia diela.

**čl. XIII.
Osobitné dojednanie**

1. Zmluvné strany súhlasia, aby oprávnení zamestnanci poskytovateľa dotácie – nenávratného finančného príspevku (NFP), príslušného ministerstva, orgánov Európskej únie a ďalšie oprávnené osoby, v súlade s právnymi predpismi Slovenskej republiky a predpismi Európskej únie, vykonali voči zmluvným stranám kontrolu/audit dokumentácie a vecnú kontrolu skutočností súvisiacich s vykonaním obstarávania na predmet plnenia podľa tejto zmluvy, súvisiacich s realizáciou predmetu plnenia podľa tejto zmluvy a skutočností súvisiacich s poskytnutím nenávratného finančného príspevku na základe Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku uzavretej s poskytovateľom . Zmluvné strany sa zaväzujú kontrolu strpieť a poskytnúť týmto osobám nevyhnutnú súčinnosť.

2. Zhotoviteľ vyhlasuje , že je poistený pre prípad škody spôsobenej tretím osobám.

**čl. XIV.
Záverečné ustanovenia**

1. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a účinnosť v deň podpísania zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku - dotácie s poskytovateľom.
2. Túto zmluvu je možné meniť a dopĺňať len formou písomných dodatkov podpísaných oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán, ktoré budú tvoriť neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.
3. Táto zmluva je vyhotovená v 4 rovnopisoch, z ktorých každá zúčastnená strana dostane dva rovnopisy.
4. Vzťahy touto zmluvou neupravené sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka v platnom znení.
5. Všetka komunikácia objednávateľa a zhotoviteľa bude prebiehať v slovenskom jazyku (príp. českom jazyku) a pre prípad sporu bude rozhodné právo SR.
6. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je :

Príloha č. 1 Cenová ponuka

Príloha č. 2 Nacenený výkaz výmer predložený dodávateľom v procese verejného obstarávania.

V VEĽKÝCH DRÁVCIACH, dňa 21.1.2022

V HRIŇOVEJ, dňa 21.1.2022

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

.....
Mgr. Viera Rubintová
starostka obce



.....
Ján Pavčo s.r.o.
Horná 1829/1, 962 05 Hriňová
IČO: 51 747 936
Mob: 0944 444 320

.....
štatutárny zástupca



**Obec Velké Dravce, č. 240,
985 42 Velké Dravce**

Príloha č. 2

ČESTNÉ VYHLÁSENIE UCHÁDZAČA

Uchádzač: Ján Pavčo, s.r.o., Horná 1829/1, 962 05 Hriňová (obchodné meno a sídlo/miesto podnikania uchádzača alebo obchodné mená a sídla/miesta podnikania všetkých členov skupiny dodávateľov) v zastúpení štatutárnym orgánom (meno, priezvisko, titul)

Ján Pavčo, s.r.o. (ďalej len „uchádzač“), v súvislosti so zákazkou s nízkou hodnotou podľa § 117 ZVO s názvom:

**Zníženie energetickej náročnosti materskej školy
Velké Dravce
Stavebné práce**

v rámci ktorej predkladám cenovú ponuku týmto čestne vyhlasujem, že:

- nemám uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní potvrdený konečným rozhodnutím v Slovenskej republike alebo v štáte sídla, miesta podnikania alebo obvyklého pobytu v zmysle ustanovenia § 32 ods. 1 písm. f) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov,
- v súvislosti s uvedeným obstarávaním ako uchádzač:
 - nevyvíjal som a zároveň nebudem vyvíjať voči žiadnej osobe na strane zadávateľa, ktorá je alebo by mohla byť zainteresovaná v zmysle ustanovení § 23 ods. 3 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov („zainteresovaná osoba“) akékoľvek aktivity, ktoré by mohli viesť k zvýhodneniu postavenia uchádzača v obstarávaní,
 - neposkytol som a súčasne neposkytnem akejkoľvek, čo i len potenciálne zainteresovanej osobe priamo alebo nepriamo akúkoľvek finančnú alebo vecnú výhodu ako motiváciu alebo odmenu súvisiacu s týmto obstarávaním,
 - budem bezodkladne informovať zadávateľa o akejkoľvek situácii, ktorá je považovaná za konflikt záujmov alebo ktorá by mohla viesť ku konfliktu záujmov kedykoľvek v priebehu procesu obstarávania,
 - poskytnem zadávateľovi v tomto obstarávaní presné, pravdivé a úplné informácie.

Som si vedomý následkov nepravdivého čestného vyhlásenia.

V Hriňovej, dňa 17.1. 2022

Podpis štatutárneho zástupcu uchádzača :

Meno a priezvisko : JÁN PAVČO

Podpis : Pavčo



OBCHODNÝ REGISTER

NA INTERNETE



Slovensky | English

Výpis z Obchodného registra Okresného súdu Banská Bystrica

Tento výpis má len informatívny charakter a nie je použiteľný pre právne úkony !

Oddiel: Sro

Vložka číslo: 34527/S

Obchodné meno:	Ján Pavčo s.r.o.	(od: 09.06.2018)
Sídlo:	Horná 1829/1 Hriňová 962 05	(od: 09.06.2018)
IČO:	51 747 936	(od: 09.06.2018)
Deň zápisu:	09.06.2018	(od: 09.06.2018)
Právna forma:	Spoločnosť s ručením obmedzeným	(od: 09.06.2018)
Predmet činnosti:	Kúpa tovaru na účely jeho predaja konečnému spotrebiteľovi (maloobchod), alebo iným prevádzkovateľom živnosti (veľkoobchod)	(od: 09.06.2018)
	Prenájom hnuteľných vecí	(od: 09.06.2018)
	Sprostredkovateľská činnosť v oblasti obchodu, služieb, výroby	(od: 09.06.2018)
	Uskutočňovanie stavieb a ich zmien	(od: 09.06.2018)
	Prípravné práce k realizácii stavby	(od: 09.06.2018)
	Dokončovacie stavebné práce pri realizácii exteriérov a interiérov	(od: 09.06.2018)
	Stolárstvo	(od: 09.06.2018)
	Tesárstvo	(od: 15.01.2020)
	Murárstvo	(od: 15.07.2021)
Spoločníci:	<u>Ján Pavčo</u> Horná 1829/1 Hriňová 962 05	(od: 09.06.2018)
Výška vkladu každého spoločníka:	Ján Pavčo Vklad: 20 000 EUR (peňažný vklad) Splatené: 20 000 EUR	(od: 09.06.2018)
Štatutárny orgán:	konateľ	(od: 09.06.2018)
	<u>Ján Pavčo</u> Horná 1829/1 Hriňová 962 05 Vznik funkcie: 09.06.2018	(od: 09.06.2018)
Konanie menom spoločnosti:	V mene spoločnosti koná a podpisuje každý konateľ samostatne	(od: 09.06.2018)
Základné imanie:	20 000 EUR Rozsah splatenia: 20 000 EUR	(od: 09.06.2018)
Dátum aktualizácie údajov:	14.01.2022	
Dátum výpisu:	17.01.2022	

O obchodnom registri SR | Návod na používanie ORI | Naša adresa

Vyhľadávanie podľa : obchodného mena | identifikačného čísla
sídla | spisovej značky | priezviska a mena osoby

Aktuálne zmeny | Oprava údajov štatutárov | Kontakty na registrové súdy

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zníženie energetickej náročnosti materskej školy Veľké Dravce	JKSO	
		EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Veľké Dravce		
Projektant			
Zhotoviteľ	Ján Pavčo, s.r.o.		
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
	14.1.2022		CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	4 302,75	8 Práce nadčas	13	GZS	0,00
2	Montáž	49 942,73	9 Bez pevnej podl.	14	Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	24 434,63	10 Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	4 522,23	11	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M" Dodávky	0,00		17	Iné VRN	0,00
6	Montáž	244,64		18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	83 446,98	12 DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	260,88
Projektant				D Celkové náklady		
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22		83 707,86
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 83 707,86		16 741,57
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24)		100 449,43
Zhotoviteľ				E Prípochy a odpočty		
Dátum a podpis				26 Dodávky objednávateľa		0,00
17.01.2022				27 Kízavá doložka		0,00
Pečiatka				28 Zvýhodnenie		0,00

Ján Pavčo s.r.o.
 Horná 1829/1, 962 05 Hriňová
 IČO: 51 747 936
 Mob.: 0944 444 320

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti materskej školy Veľké Dravce

Objednávateľ: Obec Veľké Dravce

Zhotoviteľ: Ján Pavčo, s.r.o.

Miesto:

Ján Pavčo s.r.o.

Horná 1829/1, 962 05 Hriňová

IČO: 51 747 936

Mob.: 0944 444 320

Spracoval:

Dátum: 14.1.2022

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
2022/01/14	Zníženie energetickej náročnosti materskej školy Veľké Dravce	83 707,86	16 741,57	100 449,43	260,88	83 446,98	0,00	0,00	0,00
Objekt0	1. Zateplenie fasády	44 733,22	8 946,64	53 679,86	0,00	44 733,22	0,00	0,00	0,00
Objekt0 (1)	2. Výmena výplňových konštrukcií	17 643,41	3 528,68	21 172,09	0,00	17 643,41	0,00	0,00	0,00
Objekt0 (2)	3. Zateplenie stropu	17 110,38	3 422,08	20 532,46	0,00	17 110,38	0,00	0,00	0,00
Objekt3	4. Rekuperácia a výmena kotla	4 220,85	844,17	5 065,02	260,88	3 959,97	0,00	0,00	0,00

Celkom

83707,86

16741,57

100 449,43

260,88

83 446,98

0,00

0,00

0,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zníženie energetickej náročnosti materskej školy Veľké Dravce	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Veľké Dravce		
Projektant			
Zhotoviteľ	Ján Pavčo, s.r.o.		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		14.01.2022	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A		B		C		
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	4 302,75	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	49 942,73	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	24 434,63	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	4 522,23	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	244,64			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	83 446,98	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	260,88

Projektant		D Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z 83 707,86
Dátum a podpis	Pečiatka	25 Cena s DPH (r. 23-24)
Zhotoviteľ		100 449,43
Dátum a podpis	Pečiatka	E Prípochty a odpočty
<i>17.01.2022</i>	Ján Pavčo s.r.o.	26 Dodávky zadávateľa
<i>Pavčo</i>	Horná 1829/1, 962 05 Hriňová	27 Kľzavá doložka
	IČO: 51 747 936	28 Zvýhodnenie + -
	Mob.: 0944 444 320	

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zníženie energetickej náročnosti materskej školy Veľké Dravce	JKSO	
Názov objektu	1. Zateplenie fasády	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Veľké Dravce		
Projektant	Ing. Peter Csank, Povstania 1677/5,979 01 Rimavsk		
Zhotoviteľ	Ján Pavčo, s.r.o.		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		14.01.2022	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A		B		C					
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady					
1	HSV	Dodávky	2 837,07	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	40 471,48	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	298,09	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	1 126,58	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		44 733,22	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant				D		Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22	44 733,22	
Objednávateľ						24	DPH 20,00 % z 44 733,22	8 946,64	
Dátum a podpis				Pečiatka		25	Cena s DPH (r. 23-24)	53 679,86	
Zhotoviteľ						E			
Dátum a podpis				Pečiatka		Prípochty a odpočty			
						26	Dodávky zadávateľa	0,00	
						27	Kľzavá doložka	0,00	
						28	Zvýhodnenie + -	0,00	

Ján Pavčo s.r.o.
 Horná 1829/1, 962 05 Hriňová
 IČO: 51 747 936
 Mob.: 0944 444 320

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti materskej školy Veľké Dravce

Objekt: 1. Zateplenie fasády

Objednávateľ: Obec Veľké Dravce

Zhotoviteľ: Ján Pavčo, s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 14.1.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

42 847,03

1 ZEMNE PRÁCE

1 364,69

1	113106120	Rozobratie odkvapového chodníka	m	53,400	9,23	492,88
2	122301101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 4 do 100 m3	m3	32,040	11,39	364,94
3	122301109	Príplatok za lepivosť horn. 4	m3	32,040	1,23	39,41
4	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4	m3	32,040	1,34	42,93
5	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	m3	32,040	3,60	115,34
6	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	32,040	8,93	286,12
7	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	32,040	0,72	23,07

6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

34 564,89

8	610991111	Zakrývanie okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	34,980	1,57	54,92
9	622422321	Oprava omietok vápenných a vápenocem. st. člen. 1-2 štukových 20-30%	m2	307,530	6,74	2 072,75
10	622909010	Očistenie vonkajš. omietky vysokotlak. súpravou WAP	m2	307,530	5,30	1 629,91
11	624601011p	Pretmelenie pur tmelom	m	141,500	7,04	996,16
12	625000120	Dodávka a montáž profil dilatačný rohový, priamy	m	59,600	9,15	545,34
13	625000130	Dodávka a montáž profil okenný, dverový dilatačný	m	110,800	3,95	437,66
14	6259911091	Zatepl. vonk. stien omietka silikátová STO a min. vlna hr.180 mm - OS2	m2	262,130	73,12	19 166,95
15	625991207	Zatepl. vonk. stien omietka mozaiková a XPS dosky hr.160 mm - OS1	m2	72,640	58,89	4 277,77
16	625991602	Zatepl.vonk.stien om.silikátová -Minerál vlna hr.40mm - OS3	m2	27,040	34,31	927,74
17	629991306	Soklový profil zakladací pre 16cm hr. fasádne izol.dosky	m	45,400	13,25	601,55
18	629991313	Soklový profil zakladací pre 18cm hr. fasádne izol.dosky	m	45,400	15,82	718,23
19	629993611	Zatepl.vonk.ostenia šírka do 250mm om.su.zm.-Minerál vlna TF hr.40m	m	132,100	11,33	1 496,69
20	629994008	Začisťovacia parapetná lišta k zatepleniu stien	m	31,500	5,25	165,38
21	637211112	Odkvapový chodník - komplet vrstvy	m	53,400	27,60	1 473,84

9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

6 917,45

22	941941041	Montáž lešenia fahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	395,200	2,54	1 003,81
23	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1041	m2	1 580,800	1,47	2 323,78
24	941941841	Demontáž lešenia fahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	395,200	1,69	667,89
25	953945002	Profil ochranný rohový so sieťovinou na spevnenie zateplenia	m	59,600	3,90	232,44
26	953945008	Profil uzatvárací s odkvapovým nosom pre zateplovací systém	m	45,400	5,07	230,18
27	5538D012601	Profil dilatačný uni	m	111,000	3,25	360,75
28	979081111	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	12,816	12,61	161,61

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti materskej školy Veľké Dravce

Objekt: 1. Zateplenie fasády

Objednávateľ: Obec Veľké Dravce

Zhotoviteľ: Ján Pavčo, s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 14.1.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
29	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	128,160	0,39	49,98
30	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	12,816	9,92	127,13
31	979082121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	128,160	1,11	142,26
32	979131409	Poplatok za uložen. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	12,816	15,06	193,01
33	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminu	m3	32,040	9,64	308,87
34	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	43,029	24,50	1 054,21
35	998991193	Príplatok za zväčšený presun do 1000 m	t	43,029	1,43	61,53

PRÁCE A DODÁVKY PSV

1 424,67

764

Konštrukcie klampiarske

946,81

36	764331250	Klamp. lemovanie striešky	m	2,500	24,54	61,35
37	764359212	Klamp. žľaby kotlík konický	kus	2,000	23,99	47,98
38	764359811	Klamp. demont. kotlík konický	kus	2,000	1,34	2,68
39	764410850	Klamp. demont. parapetov	m	31,500	1,26	39,69
40	764454204	Klamp. rúry odpadové kruhové	m	14,800	11,35	167,98
41	764454803	Klamp. demont. rúr odpadových kruhových	m	14,800	1,11	16,43
42	764711115	Oplechovanie parapetov	m	31,500	15,86	499,59
43	631414095	Doska min. hr. 2-3 cm	m2	12,600	6,67	84,04
44	998764201	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	8,837	1,77	15,65
45	998764292	Prípl. za zväčšený presun do 100 m pre klampiarske konštr.	%	8,837	1,29	11,42

767

Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

477,86

46	7677221000	Montáž + dodávka striešky nad vstupom z polykarbonátu (vrátane spoj materiálu)	kus	1,000	470,22	470,22
47	998767201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	5,500	0,86	4,74
48	998767292	Prípl. za zväčšený presun hmôt do 100 m pre kov. stav. konštr.	%	5,500	0,53	2,90

OSTATNÉ

461,52

49	999999905	Demontáž + spätná montáž, úprava inform. tabúľ, ELI na fasáde, všetky dielčie prvky	hod	36,000	12,82	461,52
----	-----------	-------------------------------------------------------------------------------------	-----	--------	-------	--------

Celkom

44 733,22

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zníženie energetickej náročnosti materskej školy Veľké Dravce	JKSO	
Názov objektu	2. Výmena výplňových konštrukcií	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Veľké Dravce		
Projektant	Ing. Peter Csank, Povstania 1677/5,979 01 Rimavsk		
Zhotoviteľ	Ján Pavčo, s.r.o.		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		14.01.2022	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A		B		C		
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	1 091,63	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	4 239,27	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	10 250,95	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	2 061,56	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	17 643,41	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady		
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22		
Pečiatka				17 643,41		
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 17 643,41		
Dátum a podpis				3 528,68		
Pečiatka				25 Cena s DPH (r. 23-24)		
Zhotoviteľ				21 72,09		
Dátum a podpis				E Prípochy a odpočty		
Pečiatka				26 Dodávky zadávateľa		
17.01.2022				0,00		
Pavčo				27 Kízavá doložka		
Ján Pavčo s.r.o.				0,00		
Homá 1829/1, 962 05 Hriňov				28 Zvýhodnenie + -		
IČO: 51 747 936				0,00		
Mob.: 0944 444 320				0,00		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti materskej školy Veľké Dravce

Objekt: 2. Výmena výplňových konštrukcií

Objednávateľ: Obec Veľké Dravce

Zhotoviteľ: Ján Pavčo, s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 14.1.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

5 330,90

3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

1 785,99

1	349234831	Vyspravenie okolo otvorov	m	132,100	13,52	1 785,99
---	-----------	---------------------------	---	---------	-------	----------

6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

2 249,15

2	612425931	Omietka vnút. ostenia oken., dver. váp. štukovou	m2	39,630	14,85	588,51
3	641991721	Osadenie rámov okien z plastov s montážnou penou	kus	30,000	40,42	1 212,60
4	642992610	Osadenie dverných zárubní z plastov s montážnou penou	kus	1,000	40,42	40,42
5	648991113	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt	m	31,500	5,57	175,46
6	6119A0105	Parapet vnútorný	m	31,500	7,37	232,16

9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

1 295,76

7	941955002	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	m2	47,250	3,92	185,22
8	952901111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	47,250	3,90	184,28
9	962081141	Búranie priečok zo sklenených tvárnic hr. do 15 cm	m2	3,090	6,33	19,56
10	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie krídiel okien	kus	28,000	0,75	21,00
11	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie krídiel dvier	kus	1,000	0,61	0,61
12	968062354	Vybúranie rámov okien	m2	34,980	11,58	405,07
13	968072455	Vybúranie dverných zárubní	m2	3,740	19,86	74,28
14	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	3,283	9,22	30,27
15	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,283	11,83	38,84
16	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	32,830	0,37	12,15
17	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,283	9,31	30,56
18	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	32,830	1,04	34,14
19	979131409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	3,283	17,51	57,49
20	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	10,697	16,98	181,64
21	998991193	Priplatok za zväčšený presun do 1000 m	t	10,697	1,93	20,65

PRÁCE A DODÁVKY PSV

12 312,51

767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

12 019,18

22	7671228115	Demontáž mreží	m2	7,170	2,83	20,29
23	767631510	Montáž okien plastových	m	126,200	10,78	1 360,44
24	611430660	Okno plastové 600/600 -01, podľa výpisu a TS	kus	12,000	225,38	2 704,56
25	611431400	Okno plastové 800/600 - 02, podľa výpisu a TS	kus	2,000	243,41	486,82
26	611431410	Okno plastové 1400/600 -03, podľa výpisu a TS	kus	1,000	197,60	197,60
27	611431420	Okno plastové 600/1500 - 04, podľa výpisu a TS	kus	4,000	201,19	804,76

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti materskej školy Veľké Dravce

Objekt: 2. Výmena výplňových konštrukcií

Objednávateľ: Obec Veľké Dravce

Zhotoviteľ: Ján Pavčo, s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 14.1.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
28	611431430	Okno plastové 1500/1500 - 05, podľa výpisu a TS	kus	7,000	341,31	2 389,17
29	611431431	Okno plastové 2100/1500 - 06, podľa výpisu a TS	kus	4,000	381,73	1 526,92
30	767641201	Montáž dverí, stien plastových, hliníkových	kus	1,000	134,73	134,73
31	611100710	Dvere vchodové, hliníkové so zárubňou 1700/2100, podľa výpisu a TS	kus	1,000	1 751,45	1 751,45
32	767662120	Montáž mreží pevných zvaráním	m2	12,200	11,89	145,06
33	553042210	Mreže pozinkované	m2	12,200	27,75	338,55
34	998767201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	121,954	0,81	98,58
35	998767292	Prípl. za zväčšený presun hmôt do 100 m pre kov. stav. konštr.	%	121,954	0,49	60,25

783

Nátery

130,05

36	783225400	Nátery kov. stav. dopl. konšt. synt. dvojn.+1x email s tmel	m2	12,200	7,92	96,62
37	783226100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	m2	12,200	2,74	33,43

784

Maľby

163,28

38	784452571	Maľba zo zmesí tekut. Esmal 1far. dvojnás. v miest. do 3,8m	m2	65,050	2,51	163,28
----	-----------	-------------------------------------------------------------	----	--------	------	--------

Celkom

17 643,41

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zníženie energetickej náročnosti materskej školy Veľké Dravce	JKSO	
Názov objektu	3. Zateplenie stropu	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Veľké Dravce		
Projektant	Ing. Peter Csank, Povstania 1677/5,979 01 Rimavsk		
Zhotoviteľ	Ján Pavčo, s.r.o.		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		14.01.2022	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	374,05	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	3 467,29	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	12 115,99	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	1 153,05	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	17 110,38	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00

Projektant		D Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z 17 110,38
Dátum a podpis	Pečiatka	25 Cena s DPH (r. 23-24)
Zhotoviteľ		20 532,46
Dátum a podpis	Pečiatka	E Prípochty a odpočty
		26 Dodávky zadávateľa
		27 Kľzavá doložka
		28 Zvýhodnenie + -

Ján Pavčo s.r.o.
 Horná 1829/1, 962 05 Hriňová
 IČO: 51 747 936
 Mob.: 0944 444 320

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti materskej školy Veľké Dravce

Objekt: 3. Zateplenie stropu

Objednávateľ: Obec Veľké Dravce

Zhotoviteľ: Ján Pavčo, s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 14.1.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

3 841,34

6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

2 181,39

1	611471620	Penetračný náter stropov STO- Putzgrund	m2	81,700	2,64	215,69
2	611473112	Omietka vnút. stropov zo suchých zmesí štuková Baumit MVR UNI	m2	81,700	9,23	754,09
3	611474214	Stierka stropov STO Lewell Uni	m2	81,700	11,19	914,22
4	611481117	Potiahnutie vnút. stropov sklotextilnou sieťkou prilepením	m2	81,700	3,64	297,39

9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

1 659,95

5	941955002	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	m2	85,500	4,12	352,26
6	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	21,200	9,70	205,64
7	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	21,200	12,44	263,73
8	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	212,000	0,39	82,68
9	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	21,200	9,79	207,55
10	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	212,000	1,10	233,20
11	979131409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	21,200	11,37	241,04
12	998011001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	t	3,730	13,18	49,16
13	998011015	Prípl. za zväčšený presun do 1 km pre budovy murované	t	3,730	6,62	24,69

PRÁCE A DODÁVKY PSV

13 269,04

713 Izolácie tepelné

13 068,06

14	713111111	Montáž tep. izolácie stropov, polozenie na vrch	m2	384,540	1,36	522,97
15	2832B0409	Parozábrana ISOVER Vario KM	m2	134,600	1,71	230,17
16	6315A1259	Doska izolačná ISOVER UNIROLL PROFI hr. 160mm	m2	269,200	35,21	9 478,53
17	713111125	Montáž tep. izolácie stropov rovných spodom, prilepenie	m2	81,700	5,98	488,57
18	6315A0856	Doska ISOVER TF PROFI - hr. 70 mm, vrátane kotv. materiálu, lepidla	m2	89,900	24,56	2 207,94
19	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	87,096	1,23	106,97
20	998713292	Prípl. za zväčšený presun hmôt pre izolácie tepelné do 100 m	%	87,096	0,38	32,91

784 Maľby

200,98

21	784452571	Maľba zo zmesi tekut. 1far. dvojnás. v miest. do 3,8m	m2	81,700	2,46	200,98
----	-----------	-------------------------------------------------------	----	--------	------	--------

Celkom

17 110,38

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zníženie energetickej náročnosti materskej školy Veľké Dravce	JKSO	
Názov objektu	4. Rekuperácia a výmena kotla	EČO	
Objednávateľ	Obec Veľké Dravce	Miesto	
Projektant		IČO	
Zhotoviteľ	Ján Pavčo, s.r.o.	IČ DPH	
Spracoval		CPV	
	Rozpočet číslo		CPA
		Dňa	
		14.01.2022	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A		B		C					
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady					
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	1 764,69	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	1 769,60	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	181,04	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	244,64				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		3 959,97	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	260,88
Projektant				D Celkové náklady					
Dátum a podpis				Pečiatka					
Objednávateľ				23 Súčet 7, 12, 19-22					
Dátum a podpis				24 DPH 20,00 % z 4 220,85					
Zhotoviteľ				25 Cena s DPH (r. 23-24)					
Dátum a podpis				26 Dodávky zadávateľa					
17.01.2022				27 Kľzavá doložka					
Pavčo				28 Zvýhodnenie + -					
Ján Pavčo s.r.o. Horná 1829/1, 962 05 Hriňová IČO: 51 747 936 Mob.: 0944 444 320				5 065,02					

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti materskej školy Veľké Dravce

Objekt: 4. Rekuperácia a výmena kotla

Objednávateľ: Obec Veľké Dravce

Zhotoviteľ: Ján Pavčo, s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 14.1.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
PSV		Práce a dodávky PSV				1 950,64
731		Ústredné kúrenie, kotolne				1 950,64
1	731200823	Demontáž kotla oceľového na kvapalné alebo plyné palivá s výkonom do 25 kW, -0,22611t	ks	1,000	19,03	19,03
2	731241082	Montáž kotla oceľ. násten. na plyn kondenzačného vyhotovenie turbo do 28 kW	súb	1,000	99,67	99,67
3	4847571690	Vykurovacia technika VISSMANN kotol VU 246	ks	1,000	1 769,60	1 769,60
4	998731201	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hĺbke) do 6 m	%	20,850	2,99	62,34
M		Práce a dodávky M				2 009,33
24-M		Montáže vzduchotechnických zariad.				1 764,69
5	241050821	Jednotka lokálnej rekuperácie čerstvého vzduchu Lossnay VL-100. Dodávané v celku.	ks	3,000	588,23	1 764,69
95-M		Revízie				244,64
6	950507201	Plynové kotle do 50 kW	súb	1,000	244,64	244,64
OST		Ostatné				260,88
7	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročne (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - vykurovacia skúška	hod	24,000	10,87	260,88
Celkom						4 220,85

Zníženie energetickej náročnosti materskej školy
Veľké Dravce
Stavebné práce

Názov predmetu zákazky	Cena celkom bez DPH	Cena celkom vrátane DPH
Zníženie energetickej náročnosti materskej školy Veľké Dravce - súlade s výkazom výmer	83 707,86	100 449,43

V Hriňovej, dňa 17.1. 2022

Podpis štatutárneho zástupcu uchádzača :

Meno a priezvisko : *JÁN PAVĽO*

Podpis : *Pavlo*

Zníženie energetickej náročnosti materskej školy**Veľké Dravce****Stavebné práce****VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ:**

Názov verejného obstarávateľa: **Obec Veľké Dravce**
 Sídlo: **Veľké Dravce č. 240, 985 42 Veľké Dravce**
 Zastúpený: **Mgr. Viera Rubintová - starostka obce**
 IČO: **00316512**

CENOVÁ PONUKA PRE pre VÝBER DODÁVATEĽA

Druh zákazky :	stavebné práce
Názov predmetu zákazky :	Zníženie energetickej náročnosti materskej školy Veľké Dravce
Kód výzvy:	///

I. Názov, adresa a kontaktné miesto uchádzača

Obchodné meno : Ján Pavčo, s.r.o.	IČO: 51747936
Poštová adresa vrátane PSC : Horná 1829/1, 962 05 Hriňová	
Bankové spojenie : Slovenská sporiteľňa, a.s.	IBAN : SK14 0900 0000 0051 4662 5751
DIČ : 2120779320	IČ DPH : SK2120779320
Štatutárny zástupca/kontaktná osoba : Ján Pavčo	
E-mail : pavcoj@gmail.com	Tel.: 0944 444 320

II. Cenová ponuka uchádzača

Ak uchádzač nie je platcom DPH, na túto skutočnosť upozorní. Cena musí zahŕňať všetky náklady súvisiace s predmetom zákazky, to znamená všetky náklady na zabezpečenie stavebných prác.

Platca DPH, Neplatca DPH, (platné zakrúžkovať)